
UCHWAŁA NR 116/250/2026 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań 
publicznych Powiatu Tucholskiego w 2026 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2025 r. poz. 1684), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338 z późn. zm.) 
oraz § 13 ust. 9 Programu współpracy Powiatu Tucholskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymiw art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2026 rok stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/120/2025 Rady 
Powiatu Tucholskiego z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań 
publicznych w 2026 roku związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego. 

§ 2. Wykaz podmiotów biorących udział w konkursie, oferty wybrane w postępowaniu 
konkursowym wraz z kwotami przyznanych dotacji i uzasadnieniem określa załącznik nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25257072-497B-482F-A98C-D158ECBECA23. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 116/250/2026 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

Wykaz podmiotów biorących udział w konkursie, oferty wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami przyznanych dotacji 
i uzasadnieniem 

Lp. Nazwa organizacji Tytuł projektu Rodzaj 
zadania 

Wniosk. 
kwota 
dotacji 

Przyznana 
kwota 
dotacji 

Uzasadnienie 

1. 
Borowiackie Towarzystwo 

Kultury, 
Plac Zamkowy 8,  
89-500 Tuchola 

Chrońmy żywe (jeszcze) 
dziedzictwo kulturowe Borów 

Tucholskich 
kultura 4 960,00 4 500,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

2. 
Fundacja czAR(T)Krzywogońca, 

Krzywogoniec 53,  
89-511Cekcyn 

Festyn Poetycki Leśnej Pszczoły 
ze Świętojańskim Poezjowaniem kultura 5 000,00 4 500,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

3. 
Stowarzyszenie Bysławska Grupa 

Odtwórstwa Historycznego 
ul. Okrężna 24, 89-510 Bysław 

Spotkanie z historią w tle kultura 4 800,00 2 500,00  

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

4. 
Stowarzyszenie Cekcyński Młyn 

Inicjatyw 
ul. Młyńska 7, 89-511 Cekcyn 

Młyn jako świadek historii regionu 
– dziedzictwo techniki i 

codzienności 
kultura 5 000,00 3 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

5. Stowarzyszenie Con Amore 
ul. Główna 7, 89-525 Sucha 

Jubileuszowy V Koncert Jesienny i 
wydarzenia towarzyszące kultura 4 880,00 3 000,00  

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25257072-497B-482F-A98C-D158ECBECA23. Podpisany Strona 2



klasyfikacji punktowej. 

6. 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Ekorozwoju Sołectwa 

Krzywogoniec 
Krzywogoniec 5A,  

89-511 Cekcyn, 

Wsie tematyczne Powiatu 
Tucholskiego i Pomorza – 

Rozkosz dla podniebienia i duszy 
– impresje rozaliadowe 

kultura 5 000,00 2 500,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

7. Fundacja Ocalić – Pamięć 
ul. Okrężna 7, 89-500 Tuchola 

„Pięciu z Borów. Medalik” – 
realizacja filmu dokumentalnego 

poświęconego historii pięciu 
kapłanów i niewinnych 
mieszkańców Tucholi 

kultura 5 000,00 5 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

8. 
Ochotnicza Staż Pożarna w 

Bysławiu, 
ul. Strażacka 1, 89-510 Bysław 

Nasza mała tradycja - Orkiestra na 
Pochodzie Borowiaków i 

Obchodach Święta Niepodległości 
kultura 5 000,00 2 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

9. 
Stowarzyszenie Tucholski Chór 

Gospel AVE 
ul. T. Różewicza 13A,  

89-501 Tuchola 

„Gospel w Borach Tucholskich – 
muzyka, która integruje i 

inspiruje” 
kultura 5 000,00 3 500,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

10. 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Muzeum 
 „Borowiacka tryfta” 

ul. Podgórna 3, 89-500 Tuchola 

Konkurs Współczesnej Sztuki 
Ludowej w Borach Tucholskich 

2026 
kultura 5 000,00 3 500,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

11. 
Stowarzyszenie „Frantówki 

Bysławskie” 
ul. Kwiatowa 35, 89-510 Bysław 

Dzień Matki w duchu Święta 
Ludowego kultura 5 000,00 2 500,00  

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

12. 
Stowarzyszenie Rodziców Dzieci 

Specjalnej Troski w Tucholi 
 ul. Pocztowa 7D,  
89-500 Tuchola 

XXIII wydarzenie kulturalne 
„Marzenia jak ptaki” kultura 5 000,00 3 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 
13. Stowarzyszenie Kulturalne „Mażoretki z Borów” – kultura 4 527,19 4 000,00 Oferta spełnia warunki ogłoszenia 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25257072-497B-482F-A98C-D158ECBECA23. Podpisany Strona 3



„Cisowy Łuk” 
ul. Wodna 6, 89-510 Bysław 

promowanie kultury, haftu, 
tradycji podczas występów 

Bysławskich Mażoretek 

o konkursie i wpisuje się 
w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

14. 
Stowarzyszenie „Kocioł Festival” 

ul. Dworcowa 19, 
89-511 Cekcyn 

Kocioł Festival 2026 kultura 5 000,00 5 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

15. 
Ochotnicza Staż Pożarna w 

Klonowie 
Klonowo 42, 89-526 

Borowe Święto kultura 5 000,00 2 500,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

16. 
Stowarzyszenie „Tuchtura – w 
Borach Tucholskich Kultura” 

ul. Wczasowa 46,  
89-511 Cekcyn 

Cztery Bory Rocka – Cekcyn 
Blues Rock Festiwal kultura 5 000,00 5 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

17. Stowarzyszenie Brda 
ul. Świecka 138, 89-500 Tuchola 

BRDA Jazz Festiwal 2026 – III 
edycja kultura 5 000,00 5 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

18. 

Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju  
i Promocji Gminy Śliwice  

„Atrakcyjna Gmina”  
ul. Sychowskiego 30,  

89-530 Śliwice 

Zakup strojów dla Zespołu Pieśni i 
Tańca „Śliwiczanie” kultura 4 800,00 4 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

19. 
Stowarzyszenie Do Potęgi 21 

ul. Sambora I 30,  
89-500 Tuchola 

Weekend poznawczy w Borach 
Tucholskich dla dzieci z Zespołem 

Downa i ich rodzin 
turystyka 5 000,00 5 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

20. 
Stowarzyszenie Emerytów i 

Rencistów „SENIOR” w Bysławiu 
ul. Strażacka 1, 89-510 Bysław 

Seniorzy w Borach Tucholskich turystyka 3 500,00 3 500,00 
Oferta spełnia warunki ogłoszenia 

o konkursie i wpisuje się 
w Program Współpracy z NGO. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25257072-497B-482F-A98C-D158ECBECA23. Podpisany Strona 4



adres do korespondencji: Bysław 
61, 89-510 Bysław 

Wysokość dotacji przyznana wg 
klasyfikacji punktowej. 

21. Bractwo Motocyklowe Magneto 
ul. Szkolna 5, 89-506 Żalno, Żalińskie Moto Show turystyka 5 000,00 5 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

22. 
Fundacja Bory na talerzu 

Wielkie Budziska 31,  
89-511 Cekcyn 

Retro – Moto – Bory 2026. Rajd 
Tradycji Technicznej i Smaków 

Borów Tucholskich 
turystyka 5 000,00 5 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

23. 
Stowarzyszenie Morsy z Borów 

Tucholskich 
ul. Kwiatowa 2a, 89-510 Bysław, 

VI Bysławskie Letnie Morsowanie 
„Dziki Zachód” turystyka 5 000,00 5 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

24. 
Gminny Ludowy Klub Sportowy 

Cis Cekcyn  
ul. Szkolna 2, 89-511 Cekcyn 

CykloCekcyn 2026 – pieszo i 
rowerem na orientację 

Kultura 
fizyczna 10 000,00 10 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

25. 
Fitness Sportowy Tuchola 

ul. Mickiewicza 66,  
89-500 Tuchola 

Organizacja imprez sportowo – 
organizacyjnych o zasięgu 

ogólnopolskim 
Kultura 
fizyczna 8 000,00 3 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

26. Stowarzyszenie Biegające Śliwice 
ul. Świecka 14, 89-530 Śliwice 

Organizacja imprez biegowych na 
terenie powiatu tucholskiego w 

2026 roku. 
Kultura 
fizyczna 10 000,00 10 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

27. 
Fundacja Młodego Sportowca 

ul. Źródlana 19/1, 
 60-642 Poznań 

Treningi  piłkarskie  
dla dzieci i młodzieży z Powiatu 

Tucholskiego 
Kultura 
fizyczna 10 000,00 0,00 

Oferta uzyskała mniej niż 50% 
punktów na poziomie całego 
wniosku. Zgodnie z zapisami 

ogłoszenia konkursu, oferta taka 
zostaje odrzucona. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25257072-497B-482F-A98C-D158ECBECA23. Podpisany Strona 5



28. 
Ludowy Klub Sportowy 

„RAWYS” Raciąż 
ul. Wrzosowa 20, 89-502 Raciąż 

Turniej sportowo – rekreacyjny  
„Rawys Kids – Cup” 

Kultura 
fizyczna 10 000,00 7 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

29. 
Miejski Ludowy Klub Sportowy 

„Tucholanka” 
ul. Warszawska 17,  

89-500 Tuchola 
XVII Bieg św. Huberta Kultura 

fizyczna 6 000,00 3 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

30. Fundacja „Zagrajmy razem” 
Ernestowo 15, 86-100 Świecie 

Szachy rozwój i aktywny 
wypoczynek 

Kultura 
fizyczna 7 500,00 2 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

31. 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Lińsku 
Lińsk 49, 89-530 Śliwice 

Organizacja konkursu 
plastycznego „Zapobiegajmy 

pożarom” – szczebel powiatowy. 

Ratow. 
i ochrona  
ludności 

2 400,00 2 400,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

32. 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Raciążu 
ul. Kasztelańska 1, Raciąż 

Organizacja Ogólnopolskiego 
Turnieju Wiedzy Pożarniczej 
(TWP) „Młodzież zapobiega 

pożarom” – szczebel powiatowy. 

Ratow. 
i ochrona  
ludności 

2 520,00 2 520,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

33. 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Lubiewie 
ul. Wojska Polskiego 8,  

89-526 Lubiewo 

Wyjazd integracyjny i promocyjny 
MDP do Gminy partnerskiej 

Ratow. 
i ochrona  
ludności 

5 000,00 4 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 

34. 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Cekcynie 
ul. Ogrodowa 17,  
89-511 Cekcyn 

Borowiackie harce na strażacką 
nutę! 

Ratow. 
i ochrona  
ludności 

5 000,00 4 000,00 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 
o konkursie i wpisuje się 

w Program Współpracy z NGO. 
Wysokość dotacji przyznana wg 

klasyfikacji punktowej. 
RAZEM 188 887,19 136 420,00 X 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25257072-497B-482F-A98C-D158ECBECA23. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 116/250/2026 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz podmiotów biorących udział w konkursie, oferty wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami przyznanych dotacji i uzasadnieniem


		2026-01-21T13:01:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2026-01-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2026-01-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




